受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年6月28日
發文字號：南市教課(二)字第1110719142號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關111學年度公私立國中新生常態編班作業方式，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據本局110年11月24日南市教課（二）字第1101412612號

函（諒達）續辦。

二、因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，本市國小六年級學力檢測延

期至9月舉行，爰111學年度公私立國中新生常態編班作業方

式，說明如下：

(一)由本局統一以小學六年級上學期國語文與數學二科成績之

平均分數為依據，進行常態編班。

(二)外縣市學生或因個別因素無法取得小學六年級上學期國語

文與數學二科成績之學生，其成績依「臺南市公私立國民

中小學常態編班及分組學習補充規定」第4點第1款規定以

零分計。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實
驗高級中學

副本：本局課程發展科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳俐蓉
電話：2991111分機1803
傳真：06-2982639
電子信箱：anassi@tn.edu.tw